segunda-feira, 22 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2025

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2025. CONTRATO: 105/2025. CONTRATANTE:
Município de Ruy Barbosa – Bahia. CONTRATADA: PETRA COMÉRCIO DE
VARIEDADES LTDA, inscrita no CNPJ: 30.189.793/0001-08. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E PRODUÇÃO
DE MATERIAIS GRÁFICOS E PERSONALIZADOS EM ATENDIMENTO A DEMANDA
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22 de dezembro de 2025 a 22 de março de 2026. VALOR
GLOBAL: R$ 36.172,00 (Trinta e Seis Mil, Cento e Setenta e Dois Reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 10.01 – Fundo Municipal de Assistência Social.
PROJETO/ATIVIDADE: 2.065; 2.066; 2.068; 2.073; 2.069. ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00; 3.3.90.30.00. FONTES DE RECURSO: 1.500; 1.600; 1.661.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Ruy Barbosa - Bahia, 22 de dezembro de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
Prefeita Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C575222079485816EF25B9077121AD44

		2025-12-22T13:36:42-0300